Ass. RespDn áve

ESTADO DO PARANÁ

ffiunitípio 	Zr.,-th arruo wParaná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°1206/2025
Data 08.07.2025

Súmula. Transfere Lotação de Servidor em
Estágio Probatório Municipal e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal em Exercício de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica transferida a lotação do servidor em
estágio probatório municipal, conforme abaixo relacionado, já na lotação em
que se encontra:

Auxiliar de Serviços Gerais 40h
Mat. 	Nome 	Lotação
1416-8/1 Antonio Zeferino

Sec. Mun. de Educação — Escola
Municipal Carlos Gomes

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a
18 de junho de 2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 08 de julho de 2025.

GERSO FR CISCO GUSSO
Prefeito Municipal

FU3L1CADO EM

()g - 	 24)2S
Jornal

Página2iG

Edição

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1